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Starters cursus

08.30
09.00

24 november 2021

Registratie
Opening

De complexe voet- en enkel patient op de polikliniek

09.05
10.00

10.30

11.15

11.45
12.15

12.45

Functionele Anatomie

Het onderzoek van de complexe voet- en
enkel patiént

Interactieve sessie met oefenen op elkaar

Pauze

Radiologisch onderzoek: nuttig of overbodig
Conservatief: welke voorschriften zijn mogelijk

Lunch

Diagnose bekend: wat nu......?

13.30
14.00
14.30
15.00
15.30

16.00

De Pijnlijke voorvoet

Standsafwijking: Wat moeten we nu doen?
Arthrose: wat is mogelijk?

Sportletsels: wat is nu nog mogelijk?
Traumaletsels: wat verstaan we eronder?

Faculty
Kris Buedts

Einde/borrel

Wilbert van Laar
Micha Holla

Faculty

Radioloog
Menno Bloembergen

Eva Hoefnagels

Margot vd Grinten
Bernard Devos Bevernage
Kris Buedts

Joris Hermus

Orthopedisch chirurg
Middelheim ziekenhuis Antwerpen Belgie

Bernard Devos Bevernage

Orthopedisch chirurg
UZ Gent Belgie

Geoffroy Vandeputte

Location:
Vd Valk hotel Vught
The Netherlands

Orthopedisch chirurg
Lier Ziekenhuis Belgie

Micha Holla

Orthopedisch chirurg
Radboud ziekenhuis Nijmegen Nederland

Menno Bloembergen

Orthopedisch chirurg
Hagaziekenhuis Den haag Nederland

Eva Hoefnagels

Orthopedisch chirurg
St. Maartenskliniek Nijmegen Nederland

Margot vd Grinten

Orthopedisch chirurg
Erasmus UMC Rotterdam Nederland

Joris Hermus

Orthopedisch chirurg
MUMC+ Maastricht Nederland



